



28. Wojskowy Oddział Gospodarczy  
08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5

Siedlce, dnia 12.03.2025 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

***Dotyczy: postępowania numer: U/8/2025 na usługę polegającą na czyszczeniu oraz przeglądzie serwisowym separatorów, osadników i innych urządzeń znajdujących się na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach wraz z odbiorem i utylizacją odpadów powstających w wyniku świadczenia usługi.***

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu *na usługę polegającą na czyszczeniu oraz przeglądzie serwisowym separatorów, osadników i innych urządzeń znajdujących się na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Siedlcach wraz z odbiorem i utylizacją odpadów powstających w wyniku świadczenia usługi* wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień.

### **Pytanie nr 1**

W wykazie urządzeń przeznaczonych do czyszczenia w zadaniu nr 2 SOI Wesoła są wyszczególnione w lp. 2, lp. 3 urządzenia „wytrząsarki drogowe”. a) Czy są to urządzenia służące do usuwania piachów i szlamów z gąsienic czołgów i innych pojazdów? b) Czy wytrząsarki wyposażone są w części osadnikowe, osadcze gdzie gromadzą się usunięte z w/w pojazdów piachy i szlamy.

### **Odpowiedź do pytania nr 1:**

a) Wykazane do czyszczenia urządzenia w zadaniu nr 2 - lp. 1 i 2 wytrząsarki drogowe służą do usuwania piachu i szlamu z pojazdów gąsienicowych i innych sprzętów wojskowych.

- b) Wytrząsarki drogowe wyposażone są w 2 osadniki, każdy o pojemności ok 0,3 m<sup>3</sup> natomiast do czyszczenia jest cała powierzchnia wytrząsarek.

### **Pytanie nr 2**

W wykazie urządzeń przeznaczonych do czyszczenia w zadaniu nr 2 SOI Wesoła są wyszczególnione w lp .76 wpusty drogowe w ilości 176 sztuk a) Czy są to wpusty obsługujące zlewni gdzie wjeżdżają czołgi i pojazdy z poligonu? b) Czy Zamawiający przewiduje czyszczenie wszystkich 176 sztuk wpustów?

### **Odpowiedź do pytania nr 2:**

- a) W wykazie urządzeń do czyszczenia w zadaniu nr 2 - lp. 76 są to wpusty drogowe umieszczone w skrajniach jezdni i na placach manewrowych znajdujących się na terenie kompleksu służące do odprowadzenia wód opadowych. Nie są to wpusty obsługujące zlewnie gdzie wjeżdżają czołgi i pojazdy z poligonu, po powrocie z poligonu pojazdy w pierwszej kolejności przejeżdżają przez myjnię a następnie poruszają się po kompleksie.
- b) Zamawiający przewiduje czyszczenie 176 szt. wpustów.

### **Pytanie nr 3**

W wykazie urządzeń przeznaczonych do czyszczenia w zadaniu nr 2 SOI Wesoła są wyszczególnione w Lp .77 odwodnienia liniowe. Czy są to odwodnienia pracujące na zlewni gdzie wjeżdżają czołgi i pojazdy z poligonu i do których spływają ścieki z terenu przygotowania pojazdów?

### **Odpowiedź do pytania nr 3:**

W wykazie urządzeń do czyszczenia w zadaniu nr 2- lp. 77 odwodnienia liniowe umieszczone są na zlewniach stacji paliw, przy wiatkach do przechowywania sprzętu wojskowego oraz zlewni przed garażami sprzętu wojskowego. Niektóre pojazdy po przejechaniu przez wytrząsarkę kierowane są pod wiatę postojową sprzętu wojskowego. Odwodnienie liniowe wiaty obejmuje zlewnię wiaty i wody mogą być zanieczyszczone substancjami ropopochodnymi.

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający nie dokona zmiany treści SWZ.

**KOMENDANT**

**/-/ wz. pplk Krystian KWIATKOWSKI**